
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Damen 30 (4er) - Verbandsliga Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Diedenbergen 7 14:0 89:9 78:11 502:186
2 SC Steinberg 7 11:3 65:33 58:38 440:357
3 BW Wiesbaden 7 10:4 71:27 62:31 425:312
4 TC AW Obertshausen 7 6:8 50:48 46:43 352:356
5 TC Eppstein 7 6:8 33:65 35:59 325:434
6 TC Taunusstein 71 7 4:10 37:61 36:53 346:397
7 TC Nidda 7 3:11 30:68 30:60 274:419
8 TV Erbenheim 7 2:12 17:81 22:72 291:494

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Taunusstein 71
TC AW Obertshausen
BW Wiesbaden
TC Nidda

TC Eppstein
TC Diedenbergen
TV Erbenheim
SC Steinberg

5:9
4:10
14:0
7:7

So. 22.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC AW Obertshausen
TV Erbenheim
TC Eppstein
TC Diedenbergen

BW Wiesbaden
TC Taunusstein 71
SC Steinberg
TC Nidda

2:12
4:10
2:12
14:0

So. 29.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Taunusstein 71
TC Nidda
BW Wiesbaden
SC Steinberg

TC AW Obertshausen
TC Eppstein
TC Diedenbergen
TV Erbenheim

14:0
3:11
0:14
12:2

So. 05.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Eppstein
SC Steinberg
TV Erbenheim
TC AW Obertshausen

BW Wiesbaden
TC Taunusstein 71
TC Diedenbergen
TC Nidda

0:14
14:0
0:14
10:4

So. 19.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Erbenheim
TC Diedenbergen
BW Wiesbaden
TC Taunusstein 71

TC AW Obertshausen
TC Eppstein
SC Steinberg
TC Nidda

0:14
14:0
5:9
4:10

So. 14.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Taunusstein 71
TC Eppstein
SC Steinberg
TC Nidda

BW Wiesbaden
TC AW Obertshausen
TC Diedenbergen
TV Erbenheim

2:12
0:14
3:11
6:8

So. 21.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen
TC Eppstein
TC AW Obertshausen
BW Wiesbaden

TC Taunusstein 71
TV Erbenheim
SC Steinberg
TC Nidda

12:2
11:3
6:8
14:0
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